
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/377/2020 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania stypendiów studentom publicznych uczelni wyższych 

działających na terenie Miasta Gniezna oraz zasad ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr III/47/2018 Rady Miasta Gniezna z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów studentom publicznych uczelni wyższych działających na terenie Miasta 

Gniezna oraz zasad ich przyznawania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020, poz. 5241), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. Miesięczna kwota stypendium dla studentów wynosi 400 zł brutto.”.-    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 8188


		2020-11-04T13:49:41+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




